АДМИНИСТРАЦШI ГОРОДА ЕВIIАТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оу. о3. lo"l5 Мs 4 8У:h/
ЕвпАториrI

о выявлении правообладателя ранее учтеtIного объекга недвижимости

В соответствиИ сО статьеЙ б9,1 Федерального закона от lз июля 2015 годаль 218-Фз (о государственной регистрации недви)Iммости)), администрация городаЕвпатории Республики Крым n о с ia н о в л я ет:

i, В отношеI{ии 1lб доли жилого помещения общей площадью 4з,з кв.м.с кадастрОвым номеРом: 90:18:0l0135:40з8, расположенного по адресу: Республика Крым,г, ЕвпатоРия, ул, ПетриченКо, д. 6, кв. ЗА" в качестве его правообладателя, владеющего
данным объектом недви}Iймости на праве собственности, вьuIвлена Шумская ЕленаСтепановНа, ", ..., года роя(дения, паспорт грarкданина Российской Федерации серия .,, ..,.номер дата выдачи ... . ...., выдан код подразделения , .. ., , .., СнИЛСпроживающая по адресу:

2, Право собственности IПумской Елены Степановны на указанный в пункте 1FIастоящего постановлениJI объект недвия(имости подтверrltДаетсЯ сведениями оправообладателях ранее учтенньгх объектов недвижимости, предоставленньж филиаломгуП рК <Крым Бти> (Свидетельство о праве собсrвенпости на жилье, выданоЕвпаторийским горсоветом 1 б. О4. 1 99S).
з, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недви}кимостине прекратил существованI,Iе.
4, ffепартаменту имущественных и земельньIх отношений администрации городаЕвпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых измененийв сведения Едигrого государственного реестра недвижимости,
5, Настоящее постановление вступает в силу со дrUI подписания и подлежит

размещению на официальном портале Правrгель.ruu Р..публики Кро,nа - http:/irk.gov,ruв разделе: <Муниципальные образования>, подраздел <<Евпатория>>, а таюке наофициальНом сайте муниципаЛьногО образоuа"", .Ьрй"*ой округ Евпатория РеспубликиКрыМ - http://rny-evp.ru в разделе <ЩокуменТоrо, подр*дел - <<,Щокументы администрации)в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.
б, Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на замести'еляГЛаВЫ аДМИН!IСТРаЦИИ ГОРОДа ЕВПаТОРИИ РеСПУблики Крым, курирующЬ.о o..rupTa*e'T

i;Lт,*"'нныХ
и земельНых отношений администрации города Ёuпаrор"" Республики

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев